[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      « 24 »  августа  2017

                                № 313-п
        Об утверждении муниципальной программы
        «Проведение капитального ремонта

        муниципального жилищного фонда

        в многоквартирных домах, расположенных

        на территории муниципального образования

        город Сорск на 2018-2020 годы»
В рамках реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Хакасия  (2014-2043 годы)», в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 28.06.2013 №55–ЗРХ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Хакасия», постановлением администрации города Сорска от 30.08.2013 №449-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск», руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу «Проведение капитального ремонта муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Сорск на 2018-2020 годы»  (Приложение №1).

2.Заместителю главы по финансовым и экономическим вопросам Бондаренко М.Н. при формировании городского бюджета на 2018 год  и плановый  период  2019-2020 годы  предусмотреть  выделение  средств на реализацию программы «Проведение капитального ремонта муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Сорск на 2018-2020 годы».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

4.Контроль за реализацией муниципальной программы «Проведение капитального ремонта муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Сорск на 2018-2020 годы» возложить на  первого заместителя главы города.

          Глава города Сорска                                                                 В.Ф.Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА